
 

Generelle branninstrukser: 
 
Ved forvarsel:  
 
Ved et forvarsel (sammenhengende alarm fra branntavlen), skal den som hører forvarselet lese av på 

branntavlen hvilken leilighet/rekkehus forvarselet gjelder for. Sjekk leiligheten/rekkehuset. Er det ikke en 

reell brann trykk på «Avstill klokker», og deretter «tilbakestill klokker». Gi beskjed til styret om at det 

er gått et forvarsel.  

 

Ved en brannalarm:  
 
Ved en Brannalarm, skal den som hører alarmen først lese av branntavlen og sjekke hvor på bygget den 

har slått ut. Sjekk om det er en reell brann før klokker avstilles, brannalarmen skal altså IKKE avstilles 

før det er sjekket om brannalarmen er reell. Det er viktig at det koordineres, de som ikke sjekker om 

brannen er reell, går til forhåndsbestemt møteplass og tar kontakt med styret om alarmen dersom de ikke 

er orientert om dette. Dersom det ikke er brann, trykk på «Avstill klokker», deretter «tilbakestill 

klokker». 

 

Når brann oppdages:  
 

• Når bygget er ubetjent må den som oppdager brannen straks sette i gang tiltak og delegere roller:  
 

o Brannetatene på telefon 110 må varsles straks.  
 

o Noen må gjøre opptelling av hvem som er ute av bygget for å gi en oversikt til 
brannvesenet.  

 
o Noen må igangsette påkalle oppmerksomhet fra andre som kan befinne seg fremdeles i 

bygget.  
 

o Slokking skal straks igangsettes dersom det er forsvarlig. Egen sikkerhet er første prioritet. 
 

o NB: Ikke foreta noen av de overnevnte tiltakene dersom det ikke er forsvarlig å iverksette 
med hensyn til egen sikkerhet!   

 

Ved møteplass:  
Felles møteplass er ved boss-containerne for dem som bor på fremsiden av bygget hvor evakuering MÅ 

skje gjennom 1. etasje på grunn av mulig fare for at det er brann på bil(er) i garasjeanlegget, disse 

rømningsveiene må derfor holdes lukket. Møteplass for dem som bor på baksiden av bygget er oppe med 

høyden/utsiktsplassen. Det MÅ foretas opptelling ved møteplassene. Ingen må forlate området uten avtale 

eller ordre fra brannvesen, politi eller ansvarlige brannvernleder. Ingen må gå inn igjen i bygningen uten 

tillatelse/klarering fra brannvesen, politi eller ansvarlige brannledere.  


